
Český rozhlas
NÁVRH SMLOUVY

IllIIIIIIIIIIIII||||||||||l|||||l|

DÍLČÍ KUPNÍ SMLOUVA č. 1
č. 32021l11646l04

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIC CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank as., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „kupující“ nebo „Český rozhlas“)

a

Monitor CZ, s.r.o.
Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 73939 se
sídlem Tusarova 37/323, 170 00 Praha ?
zastoupená:
IČO 26142104. DlČ C226142104
bankovní spojení: Komerční banka as., č. ú.: 3637550257/0100
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „prodávající“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ") v rámci dynamického nákupního systému —veřejné

1,

zakázky č. ]. VZ18I2021 s názvem „Dodávka denního tisku, periodik a elektronických

předplatných“ (dále jenjako „veřejná zakázka“) tuto dílčí kupní smlouvu (dálejen jako
„smlouva“)

|. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího dodávat kupujícímu věci, které jsou
předmětem koupě a které jsou blíže specifikované, včetně uvedení množství, v příloze této

smlouvy (dále také jako „zboží") a umožnit kupujícímu nabýt vlastnická a užlvací práva ke zboží

na straně jedné a povinnost kupujiclho zboží převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu na
straně druhé; to vše dle podmínek stanovených touto smlouvou.

2. Dodáván! zboží dle této smlouvy zahrnuje:

1115



_
_ _,
_ '

_ Cesky rozhlas

a) dodávání tiskovin a periodik v papírové podobě do míst plnění dle této smlouvy;

b) zpřlstupňování elektronických vydání tiskovin a periodik v příslušných online přlstupných
databázích (archivech) osob oprávněných takové databáze (archivy) provozovat;

c) zajištění poskytnutí veškerých užívaclch práv potřebných k užítl zbožl dle(EL|., odst. 2, písm.
b) této smlouvy za podmínek této smlouvy.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží dle čl. 1 odst. 2, písm. a) této smlouvyjsou:

a) Český rozhlas. Vinohradská 12, Praha 2,

b) Český rozhlas Rádio DAB Praha, Hybešova 10, Praha 8,

0) Český rozhlas Plzeň, Nám. Míru 10, Plzeň,

d) Český rozhlas Karlovy Vary, Zítkova 3, Karlovy Vary,

e) Český rozhlas Hradec Králové, Havlíčkova 292, Hradec Králové,

f) Český rozhlas Vysočina, Masarykovo náměstí 42. Jihlava,

9) Český rozhlas Brno, Beethovenova 4, Brno,

h) Český rozhlas Olomouc, Horní nám. 21, Olomouc,

í) Český rozhlas Ostrava, Dr. Šmerala 2, Ostrava.

]) Český rozhlas Zlín, Osvoboditelů 187, len,

pokud smluvními stranami nebylo písemně dohodnutojinak.

2. Místem plnění a zpřístupnění zboží dle čl. I., odst. 2, písm. b) této smlouvy je Český rozhlas,
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu přístupové
údaje do online databází se zbožím dle čl. |., odst. 2, písm. b) této smlouvy na e-mail zástupce

pro věcnájednání kupujlcího dle této smlouvy, a to po dni účinnosti této smlouvy v takové době,
aby se kupujícl mohl do těchto databází přihlásit tak, aby zlskal přístup k prvním vydáním zboží
dle čl. 1., odst. 2, písm. b) této smlouvy v rámci podmínek předplatného dle této smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje odevzdávat, resp. zpřístupňovat zboži od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022

v místě plnění v počtech výtisků a frekvenci dle přílohy této smlouvy.

III. Cena zboží a platební podmínky

1. Celková cena zboží je dána nabídkou prodávajícího a činí 322.768,04 Kč (slovy: tři sta dvacet
dva tisíc sedm set šedesát osm korun českých čtyři haléře) bez DPH. K ceně bude přičtena
DPH v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněnl (dále
jen „ZoDPH“). Rozpis ceny je uveden v příloze této smlouvy.

2. Cena dle předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího
související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do mista odevzdání,
zabalení zboží, cla ajiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému plnění této smlouvy).

3. Úhrada ceny bude provedena v českých korunách, jednorázově po zahájení poskytování plnění
na základě daňového dokladu (dále jen „faktura") nebo zálohové faktury vystavené
prodávajícím. Prodávající má právo na zaplacení ceny zboží okamžikem řádného splnění svého
závazku, tedy okamžikem zahájenl poskytování plnění kupujícímu dle této smlouvy.

2/15



E český rozhlas
4. Splatnost faktury činí 24 dnů od data jejiho vystaveni prodávajícím za předpokladu jejiho

doručení kupujlcímu do 3 dnů od data vystaveni. V případě pozdějšího doručení faktury činí
lhůta splatnosti faktury21 dnů od datajejího skutečného doručení kupujícímu.

. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její součástí musí být
kopie protokolu o odevzdání zboži podepsaného obema smluvními stranami. V případě, že
faktura neobsahuje tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávne údaje. je kupujici oprávněn fakturu
vrátit prodávajícímu a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta

splatnosti neběží a začíná plynout od počátku okamžikem doručení nové nebo opravené faktury

kupujícímu.

. Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není vsouladu s s 1063

ZoDPH tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český rozhlas

jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH

(zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehliveho

plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce
daně. Odvedenlm DPH na účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se
považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o

provedení úhrady DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný
doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel
zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.

IV. Odevzdání a převzetí zboží

, Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění kupujlclmu nakládat se zbožím v místě plnění podle této smlouvy;

b) faktické předání zboží kupujícímu (vč. kompletní dokumentace ke zboží);

c) dodání dodacího listu ke zboží kupujícímu, jenž bude obsahovat seznam všech dodaných
titulů, počet výtisků od každého dodaného titulu a rozdělení výtisků dle útvarů kupujíclho,
pro něž jsou dle přílohy této smlouvy určeny. Dodacl list bude dále obsahovat datum a
přesný čas dodání zboží kupujícímu.

. Zpřístupněním zboží dle čl. 1., odst. 2, písm. b) této smlouvy se pro účely této smlouvy rozumí

okamžik, kdy se kupující po poskytnutí přihlašovacích údajů (přihlašovací jméno a heslo) od

prodávajícího poprvé přihlásí do příslušné online databáze, archivu apod., vnfž se daná

tiskovina či periodikum nachází.

. Okamžikem prvního přihlášení do příslušné databáze se zbožím die čl. 1., odst. 2, písm. b) této

smlouvy nabývá kupující od prodávajícího oprávnění k užití všech vydání daného deníku či

periodika vrámci přlslušné databáze pro účely jejich četby a prohlížení vrozsahu místně

neomezeném, na dobu poskytování plnění dle této smlouvy a v množstvl uvedeném v příloze
této smlouvy.

. Prodávající splnil svou povinnost dle této smlouvy až okamžikem řádného dodání, resp.
zpřístupnění veškerého zboží kupujlclmu dle této smlouvy.

V. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

. Smluvnl strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází

z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání zboží kupujícímu (tj. zástupci pro věcná

jednání dle této smlouvy nebo jiné prokazatelné kupujícím pověřené osobě),

3/15



E český rozhlas
2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího

na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke zbožl dle tohoto článku smlouvy.

VI. Jakost zboží a záruka

. Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží je nové, nepoužívané, bez faktických a právních
vad a odpovídá této smlouvě a platným právním předpisům.

. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost vdélce doby poskytování plnění dle této

smlouvy. Záruční doba počlná běžet okamžikem odevzdáním zboží kupujícímu. Zárukou za
jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému
obvyklému účelu, jeho kvanta bude odpovídat této smlouvě a zachová si vlastností touto
smlouvou vymezené, popř. obvyklé.

. Prodávající dále prohlašuje, že zboží dle čl. l., odst. 2. písm, b) této smlouvy nacházející se v
příslušné databázi neporušuje práva duševního vlastnictví třetích osob a že prodávající je
oprávněn toto zboží kupujlclmu zpřístupnit způsobem dle této smlouvy.

. Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu vadu zboží téhož dne, kdy mu bylo reklamované
zboží dodáno.Nestanovl—Ii tato smlouva dále jinak, je prodávající povinen bezplatně odstranit
vadu zbožl dodáním nového zboží nebo dodáním chybějícího zbožl nebo odstraněním vady
zbožl její opravou dle povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 5:00 hodin dne
následujícího po dni oznámení vady. V případě, že bude prodávající v prodlení s odstraněnlm

vady některým z uvedených způsobů, je kupující oprávněn vadu odstranit sám na náklady
prodávajícího.

. V případě výpadku v dodávce zboží dle čl. |., odst. 2, písm. a) této smlouvy na straně vydavatele
nenese prodávající za daný stav odpovědnost za předpokladu, že o výpadku informuje
kupujícího, jakmile se o něm dozví. Prodávající je pak povinen dodat zbožl nejbližší následující
pracovní den nebo v nejbližšímmožnémtermínu.

VII. Změny smlouvy

. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky ke smlouvě vzestupně číslovanými
počínaje řadovým číslem 1 a podepsanými oprávněnými osobami obou smluvních stran, pokud
není v této smlouvě výslovně uvedeno jinak.

. Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu smlouvy
nepovažují,

. Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná
komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této smlouvy, konkretizace plnění,

potvrzování si podmínek plnění, upozorňováni na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné
spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou
e-mailové korespondence mezi zástupci pro věcná jednání smluvních stran dle této smlouvy.

. Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednání a/nebo jeho
kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do 5 dnů po takové
změně. Řádným doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce a/nebo jeho kontaktních

údajů bez nutnosti uzavřeni dodatku k tétosmlouvě.

. Pokud na straně kupujícího v době účinnosti této smlouvy vznikne potřeba:

a) změnit počet dodávaných výtisků nebo počet přístupů do elektronických vydání; nebo

4/15



5 Český rozhlas
b) změnit počet dodávanýchtitulů; nebo

o) zmenit místo plnění a odevzdání zboží; nebo

d) objednat dodání titulu, který v době podpisu této smlouvyještě nevycházel; nebo

e) objednat přístup do elektronickeho vydání titulu, který v dobe podpisu této smlouvy ještě
nevycházel,

je oprávněn tak učinit bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě zasláním písemného
oznámení o takové změně prodávajlcímu bez zbytečného odkladu poté, co takové potřeba na

jeho straně vznikne, avšak pouze za předpokiadu, že se vdůsledku takové změny celková
cena zboží nezmění o více než 10%.

VIII. Sankce

1. Bude-Ii prodávající v prodlení s odevzdáním zboží do příslušného místa plnění nebo

zpřístupněním zboží, je kupující oprávněn po prodávajícím požadovat úhradu smluvní pokuty
ve výši 500,— Kč za druhou a každou další započatou hodinu prodlení v případě denního tisku a

500,- Kč za každý započatý den prodlení u ostatních periodik dodávaných dle této smlouvy.

2. Bude-li prodávající v prodlení s odstraněnlm vady zboží, je kupující oprávněn po prodávajícím
požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši 500,— Kč za každý započatý den prodlení.

3. Bude-li kupující v prodlení se zaplacením ceny, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě
druhé smluvní straně.

5. Smluvní strany sjednávají, že uplatněním smluvních pokut neni dotčen nárok kupujícího na
náhradu vzniklé škody v plné výši vzniklé porušenlm smluvní povinnosti, ke které se smluvní

pokuta vztahuje. Nárok kupujícího na náhradu škody se případným uplatněním smluvní pokuty

nesnižuje,

8. Vpřípadě, kdy by nesplnění některé povinnosti dle této smlouvy, pro kterou je stanovena
smluvní pokuta, bylo prokazatelně způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a

nepřekonatelnou překážkou vzniklou nezávisle na vůli smluvní strany, není smluvní strana,

která tuto smluvní povinnost nesplnila povinna k úhradě smluvní pokuty, která se ktakové

smluvní povinnostivztahuje.

IX. Zánik smlouvy

1. Smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním, (2) dohodou, anebo (3) odstoupením.

2, Kukončení smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran

učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody o ukončení musí být vypořádání

vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících ze smlouvy.

3. Každá ze smluvních stran má právo od smlouvy písemně odstougit, pokud s druhou smluvní

stranou probíhá insolvenčnl řlzení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o úpadku, nebo byI-li
konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupI-li druhá smluvní strana do likvidace za

předpokladu, žeje právnickou osobou,

4. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit:

5/15



E český rozhlas
a) v případě opakovaného prodlení prodávajícího sodevzdáním nebo zpřístupněním zboží

nebo jeho části o více než 7 dní;

b) v případě prodlení s odstraněním vady o více než 5 dní nebo v případě opakovaného
(alespoň třikrát po dobu záruční doby) prodlení s odstraněnímvady o více než 3 dní;

c) v případě, že se u vfcejak 5 % kusů zboží projeví vady;

d) je-li to stanoveno touto smlouvou.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, musí v něm být popsán konkrétní důvod

odstoupenl a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany, vopačném případě se
odstoupenl považuje za neplatné. Účinky odstoupení nastávají okamžikem jeho doručení druhé
smluvní straně.

X. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obema smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některýchsmluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve zněnl pozdějšlch předpisů

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinností smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí zejména
příslušnými ustanoveními OZ.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
kupující a jeden prodávající. Vpřípadě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití
elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden
originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

4. Pro případ sporu vzniklého mezismluvními stranami se v souladu s ustanovením g 89a zákona
č. 99/1963 Sb.. občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako mlstně
příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

5. Smluvní strany uvádí, že nastane—Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plněnl
z této smlouvy podstatně ztěžuje, nenl kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby
podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o
zrušení smlouvy a o tom, jak se smluvní stranyvypořádajl. Timto smluvní strany přebírají ve
smyslu ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změnyokolností.

6. Smluvnl strany tímto výslovně uvádí. že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že vdůsledku
specifického organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 CZ 0 předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve smyslu
5 2910 02 po kupujícím požadovatpři neuzavřenl smlouvy náhraduškody.

7. Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky oprávněn v souladu
s 5 219 zákona č, 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
uveřejnit na profllu zadavatele tuto smlouvu včetně jejich příloh, všech jejich změn a dodatků a

výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

8. Tato smlouva včetně jejich příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru
smluv v souladu se zákonem registru smluv, Pokud smlouvu uveřejní vregistru smluv
prodávajlcl, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této smlouvy bez zbytečného odkladu,

6/15



5 Český rozhlas
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních ustanoveni

smlouvy.

9. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, kterou uzavlrajl na základě

své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podminek,
což stvrzují svými podpisy.

10. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č, 1: Specifikace zboží;

Příloha č. 2: Tabulka pro výpočet nabídkové ceny.

% /V Praze dne
15'12' 2021

V Praze dne 43. 'ÍZ. ZO 7/

7/15



_

: Ceský rozhlas
PŘÍLOHA C. 1 _ SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Dodavatel dodá předmětný denní tisk a týdeníky na recepci v příslušném místě určení, a to v
pracovních dnech a v den vydání nejpozději do 5:00 hodin ráno, sobotní vydání novin do 5:00 hodin.
Dodávku ostatních periodik uskuteční dodavatel dle aktuální periodicity, ale bez odkladu, a to v den

vydání nebo nejpozději do 3 pracovních dnů od vydání titulu.

Doručovanétitulybudou dodavatelemzabaleny dojednotlivých balení dle konkrétního místa určení
a viditelně označeny podle mlsta určeni.
V případě výpadku v dodávce zboží na straně vydavatele nenese dodavatel za daný stav
odpovědnost za předpokladu, že o výpadku informuje odběratele, jakmile se o něm dozví.
Dodavatel je pak povinen dodat zboží následující pracovní den nebo v nejbližšímmožnémtermínu.
Odůvodněnou reklamaci v dodávce, na základě telefonického nebo písemného nebo e—mailového
oznámení odběratele z téhož dne dodavatel vyřizuje v případě denního tisku a týdeníků do 5:00

hodin následujícího pracovního dne, v přlpadě ostatnich periodik v nejbližšímmožnémterminu.
Dodavatel ručí za kompletní dodávání objednaných titulů a vyřizuje všechny požadavky kupujícího
se zahraničními subdodavatelí (zvýšení nebo snížení množství odebíraných periodik), včetně
reklamací.
Dodavatel zprostředkuje dodávání elektronické verze titulu online a zajistí do ní přístup, a to včetně
elektronického archivu, pokud tento existuje.

Předlaťné Před'plátn' P
. od: do: výtisků:

AHA(po—pá) tisk 01.01.2022 31.12.2022 1
BLESK(po—pá) tisk 01.01.2022 31.12.2022 2

DENÍKN(po-pá) tisk+digital 01-01-2022 3112-2022 9
DENÍK „ digital 01.01.2022 31.12.2022 5
HALO NOVINY (po—pá) tisk 01.01.2022 31.12.2022 1
PRAVO(po—pá) tisk 01.01.2022 31.12.2022 10
PRAVO(po—so) tisk 01.01.2022 31.12.2022 1
PRAZSKY DENÍK(po—pá) tisk 01.01.2022 31.12.2022 1
PRAŽSKY DENÍK (po-so) tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

SPORT(po—pá) tisk 01.01.2022 31.12.2022 2
A2 -kulturníčtrnáctideník tisk +digital 01.01.2022 31.12.2022 1
ABC tisk 01.01.2022 31.12.2022 1
Art &Antiques tisk +digital 01.01.2022 31.12.2022 1

Autotip tisk 01.01.2022 31.12.2022 1
Bezpečnost a hygiena práce tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1

Borovan.cz digital 01.01.2022 31 .12.2022 2

Computer tisk +digital 01.01.2022 31.12.2022 1
Computerworld tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1

Dějinyasoučasnost tisk +digital 01.01.2022 31.12.2022 1
Digitálnífoto tisk 01.01.2022 31.12.2022 1
Divadelnínoviny tisk 01.01.2022 31.12.2022 3
Divadelnírevue tisk 01.01.2022 31.12.2022 1
dTest tisk +digital 01.01.2022 31.12.2022 1
21.století JUNIOR tisk 01.01.2022 31.122022 1

8/15



5 Český rozhlas
Elektro tisk 01012022 31 .122022 1

Epocha tisk 01.012022 31.12.2022 1

Euro tisk 01.01.2022 31 „122022 3

Facility manager tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1

Film a doba tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

Font tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

Full Moon tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

Harmonie tisk 01.01.2022 31.12.2022 6

Harmonie digital 01.01.2022 31.12.2022 1

Heroine tisk + digital 01.01.2022 31.12.2022 1

History revue tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1

Host tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

Hrot tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

Hudební rozhledy tisk 01.01.2022 31.12.2022 4

Hudební věda tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

Chip tisk +digital 01.01.2022 31.12.2022 2

Chip tisk 01.01.2022 31.12.2022 3

|nfo.cz digital 01.01.2022 31 .122022 1

Katolický týdeník tisk 01.01.2022 31 .122022 1

Knižní novinky tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

Marketing & Media tisk + digital 01.01.2022 31 .12.2022 2

Marketing & Media tisk 01.01.2022 31 .12.2022 6

Materiály pro stavbu tisk + digital 01.01.2022 31.12.2022 1

Naše rodina tisk 01.01.2022 31122022 1

National Geographic tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

Neovlivní tisk 01.01.2022 31 .12.2022 2

Opusmusicum tisk 01.01.2022 31.12.2022 2

Plav tisk 01.01.2022 31.12.2022 3

Práce a mzda Optimum tisk + digital 01.01.2022 31.12.2022 2

Práce amzdy, odvody bez chyb, pokut a tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1
ena e
gsychologie dnes tisk 01.01.2022 31.12.2022 2

Realizace staveb tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

Reflex tisk + digital 01.01.2022 31.12.2022 1

Reflex tisk 01.01.2022 31.12.2022 3

Reportér magazín tisk + digital 01.01.2022 31 .1 22022 3

Reportér magazín tisk 0101202 31.12.2022 3

Revolver revue tisk 01.01.2022 31.12.2022 2

Romano voďi - Romská duše tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1

Security magazin tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1

7.G - Sedmá generace tisk 01.012022 31 .122022 1

112 - tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

Svět a divadlo tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1

Svět motorů tisk 01.01.2022 31.12.2022 2

Tvar tisk 01.01.2022 31.12.2022 2

9/15



český rozhlas
Tvar digital 01.01.2022 31 .12.2022 1

Týden tisk 01.01.2022 31122022 1

Týdeník Echo tisk + digital 01.01.2022 31 .12.2022 1

Týdeník Echo digital 01.01.2022 31 .12.2022 1

Týdeník Forum digital 01.01.2022 31 .12.2022 1

Týdeník Televize tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1

Učetníctví tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1

Učitelské noviny tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1
UNI tisk 01.01.2022 31 .12.2022 2

Veřejné zakázky tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1

Veřejné zakázky v praxi tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1

Vesmír tisk + digital 01.01.2022 31 .12.2022 1
Vital tisk 01.01.2022 31 .122022 1

Xantypa tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1

gaz áňítitúlů: “ * “ Ve'rzéí ' Přědřla'thé
od

Předblšíňé' *““'
do:

DENÍKN(po—pá) tisk +digital 1.01.2022 31 .12.2022

PRAVO (po-pá) tisk 01.01.2022 31 .12.2022

DENÍK N(po-pá) tisk + digital

'ngnam t_ltulu: Verze; 'Přeďplatríé '' od: do: : isků:

01.01.2022 31 .12.2022 1

DENÍK N(po-pá) tisk + digital

Seznam'ti't'ulun: Verze: Předplátné “Předplat'néž “Pocet
od: do:— výtisků:

01.01.2022 31 .12.2022 1

eznam titulů: Verze: Předplatné Předplatné Počet
od: do: výtisků:

PRAVO (so) tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

Seznam titulů: Verze: Předplatné Předplatné Počet
od: do: výtisků:

ReHex tisk 01.01.2022 31 .12.2022 1

10/15



5 Český rozhlas

Seznam títulú: Verze: Předplatné Předpi'atné Počet
výtisků:

Divadelní noviny tisk
o01.01.2022 d31.12.2022

Harmonie tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

Seznam titulů: Fře'ďólatrié Předíílštně „
od: do: výílsku

Host tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

Seznam tiíulú: Předplatné Předplatné '

od: do: *výtlsku
Harmonie tisk 01.01.2022 31.12.2022 1

,Sé'žnamtitulůš Přědiilat'ňě" Fřědpl'ath'é ÍPdčet
od: - do: výtisků:

BRNĚNSKY DENÍK digital 01.01.2022 31.12.2022 1

S'e'zham titulů: VěÍ'ÍeŽ Předíílátně
od:

*Fřédpíáiíií
do: Výtišků:

HRADECKY DENÍK digital 01.01.2022 31.12.2022

'Sjeznam titulů: Ve_r'ze': “Předpl'atííé' Předplatné Pččét ' '

od: do: ' výtisků:
JIHLAVSKY DENÍK digital 01.01.2022 31.12.2022 1

Séznam titulů: Verze: Předplatné Předplatné Počet
výtisků:

KARLOVARSKYDENÍK(po—pá) tisk
001012022 d31.12.2022

1

Seznam titulů: Verze: Předplatné Předplatné Počet
výtisků:

MORAVSKOSLEZSKY DENÍK digital
o01.01.2022 d31.12.2022

1

11/15



5 Český rozhlas

“ N ' "

12/15



E Ceský rozhlas
PŘÍLOHA č. 2 _ TABULKA PRO VÝPOČET NABÍDKOVÉ CENY

AHA tisk 01.01.2022

BLESK tisk 01.01.2022

05ka N tisk + ! 01.01.2022

v tomto řádku dodavatel ícenu a salbu DPH o digitální vem'

05fo N 0 01.01.2022

HALOuovnw tisk 01.01.2022

PRÁVO tisk 01.01.2022

PRÁVO tisk 01.01.2022

PRÁVO(so tisk 01.01.2022

PRAŽSKÝDENÍK tisk 01.01.2022

PRAÉKÝ 05le tisk 01.01.2022

SPORT tisk 01.01.2022

BRNĚNSKÝ05fo 01.01.2022
HRADECKÝDENÍK 01.01.2022

JIHLAVSKÝ DENÍK 01.01.2022

KARLOVARSKÝDENÍK 01.01.2022

MORAVSKOSLEBKÝ05fo 01.01.2022

OLOMOUCKÝ05le 01.01.2022
ZLÍNSKÝDENÍK 01.01.2022

A2 - kulturní čtrnáctideník 01.01.2022

v tomto řádku dodavatel lní cenu a sazbu DPH Iní verzi“

ABC 01.01.2022

Ar! & 01.01.2022

v tomto řádku dodavaxel nícenu a sazbu DPH lní verzi'

Aut 01.01.2022

01.01.2022

Borovana | 01.01.2022

Com er tisk+ | 01.01.2022

v tomto řádku dodavatelvyplnícenu a sazbu DPH d itálni verzí'

Com tisk 01.01.2022

a současnost tisk + d 01.01.2022

v tomto řádku dodavatel vyplní cenu a sazbu DPH pro [! itální verzi'

InI foto tisk 01.01.2022

Divadeíní tisk 01.01.2021

Divadelní revue tisk 01.01.2022

dTest tisk + | 01.01.2022

v tomto řádku dodavatel nícenu a sazbuDPH 0 0 112101verzi“

21. stoletílUNlOR tisk 01.01.2022

Elektro tisk 01.01.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022

13/15

IA

.A

.A

.A

.A

.A

In

.A

.A

.,.

IA

IA

IA

.A

IA

IA

IA

.A

IA

.A

ws



5 Český rozhlas
Epocha tisk 01.01.2022 31.12.2022

Euro tisk 01.01.2022 31.12.2022

Facility manager tisk 01.011022 31.12.2022

Film a doba tisk 01.01.2022 31.12.2022

Font tisk 01.01.2022 31.12.2022

Full Moon tisk 01.01.2022 31.12.2022

Harmonie tisk 01.01.2022 31.12.2022

Harmonie digital 01.01.2022 31.12.2022

Heroine tisk + digital 01.01.2022 31.12.2022

v tomto řádku dodavatel vyp1ni cenu a sazbu DPH pro dtgltálm verzi'

History revue tisk 01.01.2022 31.122022

Host tisk 01.01.2022 31.12.2022

Hrot tisk 01.01.2022 31.12.2022

Hudební rozhledy tisk 01.01.2022 31.12.2022

Hudební věda tisk 01.01.2022 31.12.2022

Chip tisk + digital 01.01.2022 31.12.2022

v tomto řadku dodavatel vyplní cenu & sazbu DPH pvc digitálm verzi"

Chip tisk 01.01.2022 31.12.2022

|nfo.cz digital 01.01.2022 31.12.2022

Katolický týdeník tisk 01.01.2022 31.12.2022

Knižní novinky tisk 01.01.2022 31.12.2022

Marketing & Media tisk + digital 01.01.2022 31.12.2022

v tomto řádku dodavate1 vyplní cenu & sazbu DPH pro digvlalm veru“
\

Marketing & Media tisk 01.01.2022 31.12.2022

Materiály pro stavbu tisk + digital 01.01.2022 31.122022

v tomto řádku dodavateý vyplní cenu a sazbu DPH pro digntalm verzl'“

Naše rudina tisk 01.01.2022 31.12.2022

National Geographic tisk 01.01.2022 31.12.2022

Neovlivní tisk 01.01.2022 31.12.2022

Opus musicum tisk 01.01.2022 31.12.2022

Plav tisk 01.01.2022 31.12.2022

Práce a mzda Optimum tisk + digital 01.01.2022 31.12.2022

vtomm řádku dodavatd vyplní cenu a sazbu DPH pro dígíta'lní velzí'

Práce a mzdy, cdvudy bez chyb, pokut a penále tisk 01.01.2022 31.12.2022

Psychologie dnes tisk 01.01.2022 31.12.2022

Realizace staveb tisk 01.01.2022 31.12.2022

Reflex tisk + digital 01.01.2022 31.12.2022

v tomto řádku dadavatel vypiní cenu a sazbu DPH pro digitální verz?

Reflex tisk 01.01.2022 31.12.2022

Reportér magazín tisk + digital 01.01.1022 31.12.2022

v tomto řádku dodavatel vyplní cenu a sazbu DPH pro digitální verzi'

Reportér magazín tisk 01.011022 31.12.2022

Revolverrevue tisk 01.011022 31.12.2022

Romano vod'l —Romská duše tisk 01.011022 31.12.2022

14/15



Český rozhlas
Security magazin tisk 01.01.2022 31.12.2022

7.6 - Sedmá generace tisk 01.01.2022 31.12.2022

112 - tisk 01.01.2022 31.12.2022

Svět a divadlo tisk 01.01.2022 31.12.2022

Svět motorů tisk 01.01.2022 31.12.2022

Tvar tisk 01.01.2022 31.12.2022

Tvar digital 01.01.2022 31.12.2022

Týden tisk 01.01.2022 31.12.2022

Týdeník Echo tisk + digital 01.01.2022 31.12.2022

v tomto řadku dodavatel vypln. cenu a sazbu DPH pro digitální vem'

Týdeník Echo digital 01.01.2022 31.12.2022

Týdeník Forum digital 01.01.2022 31.12.2022

Týdeník Televize tisk 01.01.2022 31.12.2022

Účetnictví tisk 01.01.2022 31.12.2022

Učitelské noviny tisk 01.01.2022 31.12.2022 ._

UNI tisk 01.01.2022 31.12.2022

Veřejné zakázky tiSk 01.01.2022 31.12.2022

Veřejné zakázky v praxi tisk 01.01.2022 31.12.2022 (_

Vesmír tisk + digital 01.01.2022 31.12.2022

v tomto řádku dodavatel vypln. cenu a sazbu DPH pro d.g.tá|n| verzi'

Vital tisk 01.01.2022 31.12.2022

Xantypa tisk 01.01.2022 31.12.2022

CELKEM 322 768,04 Kč 33 920,02 Kč 356 688,06 K

Předpokládaná hodnota: 350 000,77 Kč (slovy“ tř. ska padesát tisíc korun českých) bez DPH.
' v přlpadě, že se sazba DPH pro digitální verz. hši od sazby DPH pro tištěnou verz.
Dodavatel je povmen zahrnout do nabídkové ceny veškere naklady spojené s dodáním perlodlk (zeimena naklady na dopravu do místa plném, clo, balné apod.) a zajištěním

příslušných práv k elektronickym verzím periodik.
Cena za dopravu do mista plnění bude zahrnuta v ceně jednotlivých periodik ; výjlmkou případů, kdy periodika dodavatel dodá elektronicky.

15/15




